[image: image1.jpg]. Giai phap kinh doanh chuyén bigt

CHUNG KHOAN MB

CONG TY CP CHUPNG KHOAN MB (MBS)
Toéa nha MB, Sé 3 Lidu Giai, Ha Ngi, Viét Nam
Tel: +84 4 3726 2600 Fax: +84 4 3726 2601
www.mbs.com.vn Bloomberg: MBSV<GO>

MBS, thanh vién Tap doan MB

Hà Nội, ngày…..tháng…..năm 20……

ĐƠN XIN THỰC TẬP
Kính gửi:   CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB
Tôi tên:

( Nam      ( Nữ

-  Ngày sinh:

Nơi sinh:

- Số CMND số:
...…Ngày cấp:
Nơi cấp:

- Địa chỉ thường trú:

- Địa chỉ liên lạc :

- Điện thoại:
Email:
ĐT liên lạc khẩn:

- Tốt nghiệp trường/Sinh viên trường:…………………

.

+ Chuyên ngành:………

…………….

+ Khoa:

- Điểm TB học tập:………………………………Xếp loại:……

……………………….

- Trình độ ngoại ngữ:

+ Ngôn ngữ:…….........................+ Loại Chứng chỉ:……………………….+ Xếp loại/Điểm:…………….
Điểm mạnh, điểm yếu:

.……
……

.

Thành tích đạt được trong quá trình học tập (nếu có):

.

Thành viên trong các tổ chức hoạt động xã hội, cộng đồng hoặc các tổ chức nước ngoài (nếu có):

.

Kinh nghiệm thực tập/ làm việc (nếu có):

.

1. Nay tôi làm đơn này với mong muốn được CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB (MBS) tiếp nhận bố trí thực tập để tìm hiểu và trau dồi thêm kiến thức về thị trường Chứng Khoán. Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung sau:

2. Chấp hành và thực hiện nghiêm túc chương trình đào tạo, chủ trương thực tập của MBS

3. Tuân thủ tất cả các nội quy, quy định đối với sinh viên thực tập; bảo mật thông tin, an toàn tài sản của MBS;

4. Bồi hoàn các tổn thất, hư hỏng tài sản do bản thân tôi gây ra với MBS (nếu có).

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật những nội dung đã cam kết.

Kính mong Ban Lãnh đạo xem xét và tạo điều kiện cho tôi được thực tập tại MBS.

	Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

…………

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MB
	GIÁM ĐỐC KHỐI NHÂN SỰ – TỔNG HỢP

Ý kiến:

	ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN THỰC TẬP

CHI NHÁNH/PHÒNG GIAO DỊCH………………..

Ý kiên:       Đồng ý                          Không đồng ý

Giải pháp kinh doanh chuyên biệt